
Competição: CAMPEONATO AMADOR SFAC SÉRIE C 2025 Fase: 1ª FASE Rodada: 2

Jogo: URCA ESPORTE CLUBE X NOVO SAO LUCAS ESPORTE CLUBE

Data: 20/07/2025 Hora: 13:00:00 Local: CAMPO DO ITATIAIA

Resultado do Jogo

1º Tempo: 1 x 0 2º Tempo: 0 x 1 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 0 x 0

URCA ESPORTE CLUBE 1 x 1 NOVO SAO LUCAS ESPORTE CLUBE

Arbitragem

1º Tempo
Entrada do Mandante: 13:03 Atraso: 03:00

Entrada do Visitante: 12:45 Atraso: 00:00

Início do 1º Tempo: 13:05 Atraso: 05:00

Término do 1º Tempo: 13:56 Acréscimo: 06:00

Relação de Jogadores

Nº Apelido Nome Completo CBF

1 Daniel Vital Daniel Vital Da Silva

10 Arleson Arleson Sebastiao B. Ferreira

13 Fabio Augusto Fabio Augusto De Oliveira Santos 515370

15 Lucas Lucas Antero De Sousa

18 Joao Joao Victor Gomes

2 Danilo Santos Danilo Santos Carvalho 346507

4 Weverton Ximenes Weverton Ximenes De Oliveira

6 Douglas Douglas Siqueira Rodrigues

7 Yago Yago Gabriel Oliveira Paulino 815574

8 Marlon Marlon Bruno Vaz Da Silva (C)

9 Robert Robert Martins De Jesus

Nº Apelido Nome Completo CBF

1 Clesio Clesio Martes De Oliveira Junior 392482

10 Keny Keny Roger Ferreira Camilo 632619

11 Wesley Leopoldino Wesley Leopoldino Batista

2 Pedro Pedro Isac Santana De Souza

3 Erick De Erick De Oliveira Passos 374956

4 Dudu Alexandre Eduardo R. Neves

5 Dg Douglas Dos Santos De Oliveira

6 Dennis Russell Dennis Russell Ramos Dos Santos

7 Enzo Enzo Henrique J. Januario Lima 725439

8 Coxinha Victor Passos Soares (C) 371219

9 Gerson Gerson Luiz Trindade Costa

Substitutos

11 Thiago Junio Thiago Junio Fernandes Paulino

12 Lu Lucas Pinho De Jesus

14 Pedrinho Pedro Henrique Domingos Soares

16 Gleison Fernandes Gleison Fernandes De Souza

19 Vitin Vitor Santiago De Souza Borges

20 Ze Gabriel Jose Francisco

22 Warley Warley Sidney Francisco

Substitutos

12 Joao Vitor Joao Victor Dos Reis Lelis 567883

14 To Tiago Henrique Pereira Da Silva

19 Bruno Bruno Bispo Souza

21 Dioninha Alisson Dione Neri Cardoso

22 Alison Pereira Alison Pereira Da Silva

23 Pablo Pablo Mateus De Souza

25 Alessandro Alessandro Da Silva Filho

26 Helberth Matheus Helberth Matheus Dias

27 Lucas Goncalves Lucas Goncalves Dos Santos

Árbitro Principal Árbitro Assist. 1 Árbitro Assist. 2 Quarto Árbitro Quinto Árbitro

ITALO DIAS DA SILVA - 
AMADOR/FMF

ANDRESSA OLIVEIRA 
PEREIRA - CBF

PEDRO HENRIQUE DA 
SILVA BRANDÃO - 

AMADOR/FMF
- -

2º Tempo
Entrada do Mandante: 14:09 Atraso: 00:00

Entrada do Visitante: 14:09 Atraso: 00:00

Início do 2º Tempo: 14:11 Atraso: 00:00

Término do 2º Tempo: 15:01 Acréscimo: 05:00

Técnico: Everton Erttis Ferreira Cunha

Auxiliar Técnico:
Médico:

Preparador Físico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

Comissão Técnica

Cronologia

Técnico: Denilson Carlos De Morais

Auxiliar Técnico: Paulo Batista Camilo

Médico:
Preparador Físico:

Massagista: Willian Vieira Monteiro

Prep. de Goleiros:

Comissão Técnica

URCA ESPORTE CLUBE

Titulares

NOVO SAO LUCAS ESPORTE CLUBE

Titulares

FEDERAÇÃO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATÓRIO DE JOGO



Gols

Tempo 1T/2T Nº Tipo Nome do Jogador Equipe
11:00 1T 10 NR  Arleson Sebastiao Bonifacio Ferreira URCA ESPORTE CLUBE

41:00 2T 25 NR  Alessandro Da Silva Filho NOVO SAO LUCAS ESPORTE CLUBE

Cartões Amarelos

Tempo 1T/2T Nº Nome do Jogador Equipe
42:00 1T 18 Joao Victor Gomes

- desrespeito ao jogo;
URCA ESPORTE CLUBE

22:00 2T 7 Yago Gabriel Oliveira Paulino
- desrespeito ao jogo;

URCA ESPORTE CLUBE

26:00 2T 10 Arleson Sebastiao Bonifacio Ferreira
- discordar das decisões da arbitragem com palavras ou ações;

URCA ESPORTE CLUBE

35:00 2T 22 Warley Sidney Francisco
- praticar uma falta ou ação temerária;

URCA ESPORTE CLUBE

43:00 2T 13 Fabio Augusto De Oliveira Santos
- discordar das decisões da arbitragem com palavras ou ações;

URCA ESPORTE CLUBE

44:00 2T 25 Alessandro Da Silva Filho
- praticar atitude antidesportiva;

NOVO SAO LUCAS ESPORTE CLUBE

Cartões Vermelhos

Tempo 1T/2T Nº Nome do Jogador Equipe

Ocorrências / Observações

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos
Atraso: 
Atraso devido a finalização na assinatura da súmula.
A Equipe Novo São Lucas entregou a relação de atletas e iniciou a assinatura da súmula às 12:35hrs com término às 12:45hrs. 
A Equipe Urca entregou a relação de atletas e iniciou a assinatura da súmula às 12:55hrs com término às 13:03hrs.
 
Acréscimo:
Devido aos atendimentos a atletas supostamente lesionados, substituições e reposições de bola em jogo.

Relatório do Assistente

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

Substituições

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
08:00 1T URCA ESPORTE CLUBE 12 - Lucas Pinho De Jesus 1 - Daniel Vital Da Silva

30:00 1T URCA ESPORTE CLUBE 22 - Warley Sidney Francisco 15 - Lucas Antero De Sousa

INT URCA ESPORTE CLUBE 11 - Thiago Junio Fernandes Paulino 8 - Marlon Bruno Vaz Da Silva

INT NOVO SAO LUCAS ESPORTE CLUBE 14 - Tiago Henrique Pereira Da Silva 6 - Dennis Russell Ramos Dos Santos

INT NOVO SAO LUCAS ESPORTE CLUBE 26 - Helberth Matheus Dias 4 - Alexandre Eduardo Rodrigues Neves

16:00 2T NOVO SAO LUCAS ESPORTE CLUBE 25 - Alessandro Da Silva Filho 2 - Pedro Isac Santana De Souza

16:00 2T NOVO SAO LUCAS ESPORTE CLUBE 27 - Lucas Goncalves Dos Santos 11 - Wesley Leopoldino Batista

25:00 2T NOVO SAO LUCAS ESPORTE CLUBE 21 - Alisson Dione Neri Cardoso 7 - Enzo Henrique Juesus Januario Lima

28:00 2T URCA ESPORTE CLUBE 20 - Gabriel Jose Francisco 10 - Arleson Sebastiao Bonifacio Ferreira

28:00 2T URCA ESPORTE CLUBE 16 - Gleison Fernandes De Souza 6 - Douglas Siqueira Rodrigues

41:00 2T NOVO SAO LUCAS ESPORTE CLUBE 19 - Bruno Bispo Souza 9 - Gerson Luiz Trindade Costa

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe
ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo


